
Uchwała Nr 421/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały 
Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 420/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 lutego 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po skonie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 420/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 lutego 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta -- Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 421/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lutego 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4300
Wydział Organizacyjny 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

475 000,00
475 000,00

24 600,00
24 600,00

499 600,00
499 600,00

Razem wydatki bieżące 475 000,00 24 600,00 499 600,00

75095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

75 000,00
75 000,00

-24 600,00
-24 600,00

50 400,00
50 400,00

Razem uydatki bieżące 75 000,00 -24 600,00 50 400,00

801 Oświata i wychowanie
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300
4700

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe

13 736,00
62 574,00

76 310,00

3 508,00
-21 325,00

-17 817,00

17 244,00
41 249,00

58 493,00
Razem wydatki bieżące 76 310,00 -17 817,00 58 493,00

80195 Pozostała działalność

4210
4260

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

40 350,00
565 248,00
605 598,00

-39 840,00
17 817,00

-22 023,00

510,00
583 065,00
583 575,00

Razem wydatki bieżące 605 598,00 -22 023,00 583 575,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300
4700

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe

7 990,00
36 397,00

44 387,00

-5 470,00
23 287,00

17 817,00

2 520,00
59 684,00

62 204,00
Razem wydatki bieżące 44 387,00 17 817,00 62 204,00

85495 Pozostała działalność

4210
4260

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

5 000,00
53 626,00
58 626,00

-5 000,00
-17 817,00
-22 817,00

0,00 
35 809,00 
35 809,00

Razem wydatki bieżące 58 626,00 -22 817,00 35 809,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 334 921,00 -44 840,00 I 290 081,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 421/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lutego 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4210

4210

"Szkoła - nasz drugi dom" 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

10 000,00
10 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 10 000,00 10 000,00

"School Art - koncert charytatywny" 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

5 000,00
5 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 5 000,00 5 000.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 15 000,00 15 000,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 421/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lutego 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210
"Sport w cieniu komfortu" 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

5 450,00
5 450,00

5 450,00
5 450,00

Razem wydatki bieżące 0,00 5 450,00 5 450,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

4210
"Sport w cieniu komfortu" 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

4 550,00
4 550,00

4 550,00
4 550,00

Razem wydatki bieżące 0,00 4 550.00 4 550,00

OGÓŁEM WA DATKI BIEŻĄCE 0.00 10 000,00 10 000,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 421/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lutego 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210
"Szkolne kino"
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

14 840,00
14 840,00

14 840,00
14 840,00

Razem wydatki bieżące 0,00 14 840,00 14 840,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 14 840,00 14 840,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 421/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 lutego 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210
"Czas wolny... od nudy" 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

5 000,00
5 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 5 000,00 5 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 5 000,00 5 000,00


